
 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL PANEVĖŽIO MIESTO PAPLŪDIMIŲ ĮTEISINIMO 

 

2019 m. gegužės 20 d. Nr. A-344 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos higienos normų HN 92:2007 „Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens kokybė“, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 

V-1055, 8 punktu ir atsižvelgdamas į Martyno Mackevičiaus ir Monikos Mackevičiūtės 2019 m. 

gegužės 13 d. prašymą „Dėl sutikimo rengti miesto paplūdimį“: 

1. Į t e i s i n u nuo 2019 m. birželio 1 d. šiuos Panevėžio miesto paplūdimius: 

1.1. Piniavos poilsiavietę, esančią Tičkūnų kaime, Karsakiškio seniūnijoje, Panevėžio  

rajone, prie Lėvens upės. 

1.2. Paplūdimį, esantį prie Nevėžio upės užtvankos, Panevėžyje. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas galioja iki 2019 m. rugpjūčio 31 d. 

 

 

 

L. e. Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas                           Tomas Jukna 


